

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 611.2/01409
4565

24-1-1958

ÖZET:
"Çözümüş Örnekleriyle Kare Kök ve Küp Kök Alma Tekniği" adlı eser incelemiş; orta dereceli okullarda yardımcı ders kitabı olarak okutulması uygun görülmüştür.

"Çözümüş Örnekleriyle Kare Kök ve Küp Kök Alma Tekniği" adlı eser incelemiş; orta dereceli okullarda yardımcı ders kitabı olarak okutulması uygun görülmüştür.

"İnkilâp Kitabevi: Ankara Caddesi No: 95-İstanbul" adresi ile Maarif Vekâleti Yayınlarından 150 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

T. C.
M. M. V.
Kara Kuvvetleri
Kumandanlığı
Karargâhı
ANKARA

14-11-1957

OPS: 1273.5 26-57 YIS

KONU: Sivil Müdafaa, neşriyat ve propaganda. (Sivil Müdafaa Dergisi).
Maarif Vekâleti

REF: 5 Eylül 1957 gün ve 1273.5 10-57 YIS, sayılı yazı.

1 — Memleketimizde ilk olarak çıkarılmakta olan Sivil Müdafaa dergisinin 1957 yılına ait I inci nüshası ilişik olarak sunulmuştur.

2 — Bu dergi, hem tanıtma ve hem de 1957 mali yılı sonunun yaklaşmış olması dolayısıyla ücretsiz olarak dağıtılmıştır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 6/2/1958 tarihinde basılmıştır.)

ANKARA 1958 — MAARİF BASİMEVİ

3 — Mütâakip nüshalar daha dar hacimde ve bedeli karşılığı dağıtılacaktır. Dergi, memleketin topraklarında müdafaa hizmet ve vatandaşları bu konuda tenvir gayesiyle ve mahdud miktarda yayınlanmaktadır. Bu sebeple, bu konuda bilgi edinmesi ve maiyetindekileri de bu konu ile ilgilenmeye teşvik etmesi ve hattâ vazifelerinde gereken makamlara gönderilmektedir.

4 — Derginin mütâakip nüshaları 1958 yılının Mart, Temmuz ve Kasım aylarında yayınlanacaktır.

5 — 1958 yılı abone bedeli 3 dergi için cem'an net (450) kuruştur. Ücretler ANKARA Yenışehir'deki Ziraat Bankasının (328/297) numarasındaki Sivil Müdafaa Dergisi hesabına tam olarak yatırılacaktır ve neşriyatı tertip ve idare eden K. K. K. lığna bildirilecektir.

6 — Dergiler resmî neşriyat tahsisatı veya bu konu ile ilgili ödenekler ile satın alınacak ve hattâ ziyana mâni olmak için demirbaş'a kaydolunacaktır.

7 — Dergiden âzami istifade sağlamak için memnuaya abone alan resmî hususî mülki ve askerî her makam, aileler de dahil olmak üzere, bu konuda konferanslar tertiplenmeli ve Sivil Müdafaa konusunda asker ve sivil bütün vatandaşlar bir fikir sahibi olmalıdırlar. Herkes çok iyi bilir ki, bilhassa kâfi bir stratejik ihbar süresi temin edilemeyen ahvalde, düşman hava taarruzları asker, sivil, erkek, kadın, çocuk hiç kimseyi ayırdetmeden her şahıs, her ev, resmî ve hususî her daire veya müessesede çok fazla zarar ve ziyat ikâ edeceklerdir. Klâsik bombalarınkine ilâvaten NÜKLEER silahların, zehirli gazların, biyolojik harp maddelerinin ve bilhassa

yüzler ve hattâ binlerce kilometreye ulaşan radyoaktif serpintinin tesirlerinden korunmak için geniş ölçüde bu nevi bilgiye ihtiyaç vardır. Bu ihtiyacı kendi kendine takdir edemiyenlere, edebilenler ve bilhassa mes'ul idare amirleri açıkça anlatmak durumundadırlar.

8 — Askerî makamlarda dergiler, müstakil tugay ve tümenler dahil olmak üzere daha üst kumanda kademeslerine ve bu meyanda Kuvvet Kumandanlıkları, Harb-Akademileri ve Millî Savunma Akademisi Kumandanlıklarına, askerî okul kumandanları ve müdürlüklerine ve karargâhlarda daire başkanlıklarına kadar yayınlanacaktır. Bunların bedeli Hava ve Deniz Kuvvetleri Kumandanlıkları için mezkûr kumandanlıklarca, Harb Akademileri Kumandanlığı, Ordu Müfettişlikleri, yurdîci bölge kumandanlıkları ve daireleri okullar için Kara Kuvvetleri Kumandanlığı neşriyat ödeneğinden temin olunacaktır.

9 — Gereğini arz ve rica ederim.

M. M. Vekili
Semi Ergin

YENİ NEŞRİYATLAR:

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM
No: 55

Maarif Vekâletince yayımlanmakta olan Meslekî ve Teknik Öğretim Dergisinin son çıkan 55 inci sayısında teknik öğretimle ilgili bir çok yazılar arasında; Evin güzel muhafazası için yeni teknik bilgiler Türk el işleme motifleri, Evliliğin başlıca avantajları gibi yazılar bilhassa dikkati çekmektedir. Derginin bu sayısında da, metin dışı bir patron ilâve verilmektedir. Fiyatı 150 kuruştur.

GENELGELER:

ORTA ÖĞRETİM UMUM MÜDÜRLÜĞÜ
Öğ. Şubesi
Sayı: 503-2162
4566

1-2-1958

İmtihan yönetmeliğinin devam süresi ve kanaat dönemlerine ait hükümlerinde son yapılan değişiklikler sebebiyle okuma hakkının kullanılmış veya kullanılmamış sayılacağı hallerin aşağıda gösterildiği şekilde açıklanması lüzumlu görülmüştür:

1 OKUMA HAKKININ KULLANILMIŞ SAYILACAGI HALLER:

a — Kanaat notları geçer derecede de olsa okula tanınmış bir mazeret olmaksızın devam süresini dolduramamak sebebiyle sınıfta kalmak,
b — İmtihan yönetmeliğinin 21 inci maddesinin son fıkrası gereğince bütünleme imtihanına girip başaramamak,
c — İki kanaat notunu aldıktan sonra okuldaki ayrılma,
d — Ders yılının üçte ikisi kadar devam ettikten sonra okuldaki ayrılma,

2 — OKUMA HAKKININ KULLANILMAMIŞ SAYILACAGI HALLER:

a — İmtihan yönetmeliğinin 21 inci maddesiyle aranan diğer şartları taşıdığı halde ders ve hareket notu bakımından hak-

T. C.

MAARİF VEKÂLETİ TEBLİĞLER DERGİSİ

CLT: 21

27 OCAK 1958

SAYI: 992

Müdürler Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-12 **ÖZET:**
K. tarihi: 18-1-1958 Çumra Ortaokuluna bağlı İstasyon subesinin müstakil Ortaokul haline getirilmesi h.

Orta Öğretim Umum Müdürlüğünün 6/Ocak/1958 tarihli ve 232/117 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü. Çumra Kazasının İçumra Ortaokuluna bağlı tedrisat yapmakta olan İstasyon mahallesiindeki şubenin müstakil ortaokul haline getirilmesine ve gereken tescil muamelesi yapılmak üzere işbu kararımız kopyalarının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne görülerek Zatişleri Müdürlüğüne tevdiine karar verildi.

İş, Vekâlet Yüksek Makamının tasitelerine sunulur.

Uygundur
18-1-1958
Maarif Vekili
Celâl Yardımcı

kimda devam süresini tamamlamış öğrenci gibi işlem yapılamamış olmak.

b — İmtihan yönetmeliğinin 21 inci maddesinin son fıkrasının verdiği haktan faydalanarak bütünleme imtihanına girmemiş olmak,

c — İki kanaat notu almadan okuldaki ayrılma,

d — Ders yılının üçte ikisi kadar devam etmeden okuldaki ayrılma,

Buna göre işlem yapılmasını rica ederim.

Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

TALİM VE TERCİHİ DİREKSİYONU
Sayı: 206.1
4567

28-1-1958

VALİLİKLERE

Son zamanlarda Bulgaristan, Yugoslavya ve Yunanistan'dan hicret ederek memleketimize yerleşmiş olan göçmen vatandaşlardan bazıları, tahsil derecelerinin tayini için ellerindeki belgelerle Maarif Makamlarına müracaat etmektedirler. Bunlardan bir kısmı askerlik tezkeresi, bir kısmı muhtelif işlere ait bonservisler, bir kısmı da muhtelif kurslara ait belgeler ibraz etmektedirler.

Tahsil dereceleri, sadece okul belgelerinin asılları görülerek belirlenmekte olduğundan, bundan böyle müracaat edecek göçmen vatandaşlardan okul belgelerinin asıllarının istenmesi, usul ittihaz edilmektedir.

Tahsil belgelerinin, bir mezuniyet belgesi veya bitirilmemiş bir tahsile ait olmaları halinde, daha önce bitirilmiş okul veya sınıf belgelerinin asıllarının da istenmesi ve bunların, derece tayinini kolaylaştırması ve ibraz edilen belgelerin sıhhatinin kontrolü bakımından, Vekâletimize gönderilmesi gerekmektedir.

Çok defa Vekâletimize görülmüş ve usulüne göre damgalanmış belgeler üzerinde, hiçbir muamele yapılmamış gibi yeni müracaatlar vaki olmaktadır. Damgalı belgelerle müracaat eden vatandaşlara, evvelce aynı belge üzerinde muamele yapıldığının hatırlatılması, bu defaki müracaatının sebebinin ne olduğunun sorulması, alınacak cevaba göre, belgenin muamele konması, lüzumsuz yazışmaları önleyecektir.

Gereğinin buna göre yapılmasını teminini rica eder, saygılarımı sunarım.
Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 616/01827
4568

1-2-1958

ÖZET:
"Sosyoloji'nin Problemleri" adlı eser incelemiş; Felsefe öğretmenlerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Maarif Vekâleti Yayınlarından" veya "Ord. Prof. Hilmi Ziya Ülken, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi-İstanbul" adreslerinden 10 lira karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 616/01831
4569

1-2-1958

ÖZET:
"Rübab-ı Şikeste Halûk'un Defteri ve Tevfik Fikret'in Diğer Eserleri" adlı eser h.

Fahri Uzun tarafından hazırlanan, İnkilâp Kitabevi vasıtasıyla yayımlanan "Rübab-ı Şikeste Halûk'un Defteri ve Tevfik Fikret'in Diğer Eserleri" adlı eser incelemiş; Lise, Öğretmen Okulu, Ticaret Lisesi Türkçe öğretmenlerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"İnkilâp Kitabevi, Ankara Caddesi No: 95-İstanbul" adresinden 10 lira karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 650/01679
4570

30-1-1958

ÖZET:
Yurda sokulması ve dağıtılması yasak edilen matbuatlar h.

Muhtelif yabancı memleketlerde yayımlanan aşağıda adları, cinsi ve hangi dile yazıldığı belirtilen matbuatların, yurda sokulması, 31 Aralık 1957 tarihli ve 4/9812 sayılı İcra Vekilleri Heyeti kararıyla yasak edilmiştir.

Bilgi edinilmesini ve bu matbuatların ele geçecek nüshalarının Vekillimiz Yayın Müdürlüğüne gönderilmesini rica ederim.

Maarif Vekili y.
O. F. Verimer

FİLLİR ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALİSİYETİNİN BİRİNİN YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Matbuasının adı:	Yer:	Yazan:	Yayınlayan Mübassesenin adı:	Nev'i:	Lisan:
Hizbülummal Vefellahin (İşçi ve Çiftçi Partisi)	Beirut	Halit Bektaş	Darül-fikirli cedit	Kitap	Arapça
Aspects Veritables de la rebellion Algerienne (Cezair İsyanının hakiki Manzardarı)	Paris		Fransa Cezair Bakanlığının yayınlardan	Kitap	Fransızca
Elizaattüsarriyet'in 1/9/1957 tarihli ve 96 sayılı nüshası	Şam			Dergi	Arapça
Pontiaki Esti (Pontos Ocağı)nın Şubat-Mart 1957 nüshası	Atina			Dergi	Yunanca
ABC Of Cyprus	Nicosia (Lefkoşa)		Mangolan Bros	Kitap	İngilizce

Dış Münasebetler Müdürlüğü
13/2/1958
Sayı: 360/83.240
4571

VALİLİKLERE

Amerikan İktisadi Yardım Teşkilâtı (ICA) ile Vekâletimiz arasında yapılan anlaşma gereğince birkaç yıl Amerika'ya her dereceli öğretmen okullarımıza mütehasıs yetiştirmek üzere, bir miktar öğretmen gönderilmesi kararlaştırılmış bulunmaktadır. Yüksek okul veya üniversite mezunu meslek müntesipleri arasından imtilanla yapılacak olan seçimde başarılı

görevliler bir yıl Amerika'da kalarak ihtisas yapacaklar ve dönüşlerinde her dereceli öğretmen okullarımızda vazifelendirileceklerdir. Amerika'ya gönderileceklerin gidiş-dönüş yol paraları ile Amerika'daki her türlü masrafları Vekâletimizle ICA İdaresi tarafından müstereken karşılanacaktır. Seçilenler 4489 sayılı kanuna göre maaşlı, dövizsiz olarak izinli sayılacaklar ve maaşları yurtdışta gösterecekleri mutemetlerine ödenecektir. Lüzum görüldüğünde izinler bir yıl daha temdit edilebilecektir.

1958-1959, 1959-1960, 1960-1961 öğretim yıllarında Amerika'ya bu maksatla gönderilmelerini isteyen öğretmenler Ankara'da İngilizce imtilanına tâbi tutulacak, bunlardan başarılı olanlar 1958-1959

ders senesi başında Amerika'da çalışmalarına başlayacaklardır.

Durumun, meslekte en az iki yıl başarı ile çalışmış olan asli maaşlı yüksek okul mezunu Vekâletimiz müntesiplerine tebliği ile müracaat edenler hakkında ilişikteki listede istenen bilginin en geç 20 Martta Vekâletimiz Dış Münasebetler Müdürlüğünde bulundurulmasının teminini saygı ile rica ederim.

Maarif Vekili

MÜRACAAT EDECEKLERİN DOLDURMALARI GEREKEN FİŞ

- 1 — Adı ve soyadı
- 2 — Doğum yeri ve yılı
- 3 — Görevi
- 4 — En son mezun olduğu okul ve ihtisas sahası
- 5 — Kaç yıl öğretmenlik yaptığı
- 6 — İdarecilik yapıp yapmadığı, yaptığı ise yeri ve müddeti
- 7 — İngilizce bilgisi, okuma, yazma ve konuşma dereceleri
- 8 — Yabancı memleketlerde bulunup bulunmadığı, bulundu ise yaptığı öğretim veya ihtisas, müddeti ve yeri
- 9 — Öğretmen yetiştirme sahasında Amerika'da hangi konuda ihtisas yapmak istediği, esas konu ve yardımcı konular
- 10 — Dönüste çalışmak istediği öğretmen yetiştiren müessesese

N O T: Azami yaş haddi 40 tır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 19/2/1958 tarihinde basılmıştır).

Ankara 1957 — Maarif Basımevi

T. C. MAARİF VEKÂLETİ TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALİSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MABUZ MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

CILT: 21

3 ŞUBAT 1958

SAYI: 993

GENELGELER:

Eski Eserler ve Müzeler
Umum Müdürlüğü
Sayı: 621-128
18/1/1958
ÖZET:
Vilâyetlerde Etnoğrafya ve Folklor Komisyonları kurulması h.

4572

VALİLİĞİNE

Vekâletimizin çeşitli görevleri arasında Etnoğrafya ve Folklor mevzularının toplanması da mühim bir yer işgal etmektedir.

Bu maksatla kurulan Ankara Etnoğrafya Müzesinde bu mevzuada çok kıymetli eserler toplanmış bulunmaktadır.

Çiğliği ve çeşitli zanaatları içine alacak bir Halk Müzesi ve mahallî halk müzeleri kurmaya çalışırken, tekniğin ilerlemesi karşısında gittikçe ortadan kaçınan ve zamanla değışen eski medeniyet yapıları ve bunlarla ilgili âdet ve ananeler hakkında ihzari çalışmalarda bulunulması zarurî görülmüştür.

Etnoğrafya ve Folklorun bütün şubeleri için yurt ölçüsünde yapılan anketler mahut neticeyi sağladığından, bu sahada kendi arzuları ile çalışacak olanların mesailerinden istifade edilmesi düşünülmektedir. Bir deneme mahiyetinde omak üzere Ankara Etnoğrafya Müzesi tarafından hazırlanmış bulunan Türk yemekleri, Türk mutfağı, halk erbise ve kıyafetleri ve zanaatları hakkındaki anketler bu cumiedendir. Halk hayatının ve muhitin incelenmesi ders programlarında da yer aldığından öğretmenlerin, bilhassa resim öğretmenlerinin ve ilik Öğretim Müfettişlerinin bu konuda çalışmaları, halk ile teması olan, halk kültürü üzerinde etütler yapan aydınlarımızın da bu teşebbüsü destekleyecekleri umunmaktadır. Gaye, muvver kütie ile halk arasında fikir mübadelesini sağlamak, halk kültürünü gelecek nesillere ve dünyaya tanıtmak bir harekete hız vermektir. Anket çalışmalarına katılmak üzere himayenizde ve Maarif Müdürlüğünün Başkanlığında bir (Etnoğrafya ve Folklor Komisyonu) nun kurulmasını ve bu komisyon tarafından ankete göre toplanacak bilgilerin Ankara Etnoğrafya Müzesi Müdürlüğüne gönderilmesinin teminini saygılarımla rica ederim.

Maarif Vekili y.

O. F. Verimer

ANKET: I.

Konusu: Türkiyede insan gıdası hazırlanış tarzları ve Türk mutfağı.

1 — Türk yemekleri ve Türk mutfağı hakkında Etnoğrafya bakımından pek sathi bilgilere sahibiz. Bu eksikliği telâfi için Türk halkının gıdasını teşkil eden mahallî yemekler, basit veya mükellif olmasına bakılmaksızın her Vilâyette Maarif Müdürlüğünün reisliğinde daimi Etnoğrafya ve Folklor Komisyonu tarafından incelenecek ve derlenen malûmat ve malzemenin devamlı olarak Ankara Etnoğrafya Müzesi Müdürlüğü adresine gönderilecektir.

2 — Fiş tarzı, tasnifi kolaylaştırdığından tercih olunmalı ve imkân nisbetinde kâğıdın yalnız bir yüzü yazılmalıdır. Fişleri derleyen, bilgiyi verenin adı ve soyadı, ilin yerlisi olup olmadığı ve bölgesi işaret edilecektir.

3 — Kış hazırlığı: Ekmek, etlik, tahana, bulgur, aşlık, salça, kuskus, tatlı ve umumiyetle hayvanî ve nebatî gıdaların hazırlanış tarzları etraflıca ve yerli terimler kullanılarak izah edilecektir.

4 — Mevsimlere, bayramlara, merasime iş hayatına, yaşa göre yemeklerin tertipleri ve çeşitleri açıklanacaktır.

5 — Türk mutfağının ocağı, tandırı, sekişi, rafları ve kap-kaçağı göz önünde bulundurularak tanıtılacak, imkân varsa eski devirlerden kalma tertipli mutfak, aşhane ve şirahanelerin plân ve fotoğrafları eklenecektir.

6 — Yiyeceklerin pişirilmesinde kullanılan mahrukat çeşitleri belirtilecektir.

7 — Kış hazırlığında cemiyet halinde söylenen şarkılar, türküler ve yemekle ilgili inanışlara da yer verilirse "folklor" bakımından değerli bilgilerin sağlanacağı şüphesizdir.

8 — Toplanan bilgiler Etnoğrafya Müzesinde tasnif ve mukayese edildikten sonra özel bir eser halinde ankete iştirak edenlerin adları belirtilerek yayımlanacaktır.

9 — Teferruata müteallik hususlarda doğrudan doğruya Etnoğrafya Müzesi Müdürlüğü ile muhabere edilebilir.

ANKET: II.
Giyim ve kıyafet

Bugüne kadar etraflı bir kıyafet tarihi yazılmamıştır. Bu sahadaki eksikliği gidermek, kıyafet tarihimizin ihtiva ettiği bütün gerçek ve canlı tarafları, büsbütün unutulup gitmeden, hiçolmazsa anket yoluyla tesbit etmek hepimize düşen bir vazifedir.

Kıyafetler tetkik olunurken şehir ve köy kıyafetlerinin ayrı ayrı mütalâa edilmesi gerekir. Bu hususta giyimün türlü kısımları ayrı ayrı tarif edilecek, mümkünse fotoğraf ve krokiler ilâve olacaktır. Bütün malûmatın aynen ağızdan alındığı gibi kayıt edilmesine bilhassa dikkat edilmesi lazımdır. Araştırmalar şu esaslar dahilinde yapılacaktır:

I — Cinsiyete göre: kadın ve erkek kıyafeti ayrı ayrı ele alınacaktır.

II — Yaşa göre:
a — Kundaktaki çocuk kıyafeti: kundak ve teferruati, tabirleri, hususiyetleri, ananeleri.

b — Yürümeğe başlayan çocuk kıyafeti: çocuğa ilk giydirilen elbiseler.

c — Mektebe başlanış kıyafeti. Bununla ilgili âdet ve ananeler.

ç — Yeni yetişen genç kız ve delikanlı kıyafeti.
d — Yaşlıların kıyafeti.

III — İhtimalî durum ve seviyeye göre kıyafet: evli bekâr, zengin ve fakir oluşt göre.

IV — Mevsime göre kıyafet.

V — Ev ve sokak kıyafetleri.
a — Gündelik kıyafet.
b — Misafirlik kıyafeti.
c — Yatak kıyafetleri.

VI — Bayram, düğün ve müstesna günlere mahsus kıyafetler. (Gelin ve güvey kıyafeti) adları, renkleri, süsleri.

VII — Mesleklerle göre kıyafet: ilmiye sınıfı, esnaf, memur, varsa efe, zeybek veya seğmen kıyafetleri.

ANKET: III.
Halk Sanatları ve meslekler

Türk Etnoğrafya ve folklorunun diğer bölümleri gibi halk sanatları bölümü de şimdiye kadar lâyiki vehhile işlenmiş değildir. Bu sebeple tekniğin ilerlemesi karşısında gittikçe ortadan kalkmakta olan Türk Halk Sanat ve İşçiliği hakkında araştırma yapılması zaruretî vardır. Bu araştırma yapılırken teferruata bilhassa ehemmiyet verilmesi ve ameliyelerin safhalarının ve işçilik neticesi elde edilen eserlerin sırasıyla tarif olunması gerekir. İzahlarda terim sayılabilecek sözler ihmal edilmemeli ve iptidai ve kadim âletler ve kullanış tarzları ayrı ayrı fotoğraf veya krokiler ile tesbit edilmelidir. Halk sanat ve mesleklerinden başlıcaları alfabe sırasıyla yazının sonuna eklenmiştir. Bu sahada yapılacak araştırmalarda başlıca şu noktalar tesbit edilecektir:

1 — Seyyar mı, yahut sabit midir?
2 — Dükkânın şekli: harici ve dahili.